

**Constructia Oficiului Medicilor de  
Familie a s. Cepeleuti, r. Edinet cu nr.  
cad. 6216118.392**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat  
WinCmeta

## Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-6

### Rețele de apa si canalizare (RAC)

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                             | Simbol norme și Cod resurse | Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice                                                                                                  | U.M.     | Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie |                                  |
|------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------|
|                                    |                             |                                                                                                                                                                     |          | Pe unitate de masura                                            | Conform cantitatilor din proiect |
| 1                                  | 2                           | 3                                                                                                                                                                   | 4        | 5                                                               | 6                                |
| <b>1. Lucrari de constructie</b>   |                             |                                                                                                                                                                     |          |                                                                 |                                  |
| <b>1.1. Sistemul A1 (apa rece)</b> |                             |                                                                                                                                                                     |          |                                                                 |                                  |
| <b>1</b>                           | <b>SA14B</b>                | <b>Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)</b>                                           | <b>m</b> |                                                                 | <b>22,0000</b>                   |
|                                    | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                               | h-om     | 0,3100                                                          | 6,8200                           |
|                                    | 2521216443717050            | Teava PPR, D=20 mm                                                                                                                                                  | m        | 1,0200                                                          | 22,4400                          |
|                                    | 2112307325046               | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                   | kg       | 0,0200                                                          | 0,4400                           |
|                                    | 3220137315778               | Decapant                                                                                                                                                            | kg       | 0,0060                                                          | 0,1320                           |
|                                    | 2462107332752               | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                               | kg       | 0,0020                                                          | 0,0440                           |
|                                    | 2940600002994               | Aparat de sudura                                                                                                                                                    | h-ut     | 0,0206                                                          | 0,4532                           |
| <b>2</b>                           | <b>SA14C</b>                | <b>Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=25 mm)</b>                                           | <b>m</b> |                                                                 | <b>22,0000</b>                   |
|                                    | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                               | h-om     | 0,3300                                                          | 7,2600                           |
|                                    | 12222521216717050           | Teava PPR, D=25 mm                                                                                                                                                  | m        | 1,0200                                                          | 22,4400                          |
|                                    | 2112307325046               | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                   | kg       | 0,0200                                                          | 0,4400                           |
|                                    | 3220137315778               | Decapant                                                                                                                                                            | kg       | 0,0060                                                          | 0,1320                           |
|                                    | 2940600002994               | Aparat de sudura                                                                                                                                                    | h-ut     | 0,0219                                                          | 0,4818                           |
| <b>3</b>                           | <b>SA14D</b>                | <b>Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=32 mm)</b>                                           | <b>m</b> |                                                                 | <b>8,0000</b>                    |
|                                    | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                               | h-om     | 0,3600                                                          | 2,8800                           |
|                                    | 25214444216717050           | Teava PPR, D=32 mm                                                                                                                                                  | m        | 1,0200                                                          | 8,1600                           |
|                                    | 2112307325046               | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                   | kg       | 0,0200                                                          | 0,1600                           |
|                                    | 3220137315778               | Decapant                                                                                                                                                            | kg       | 0,0070                                                          | 0,0560                           |
|                                    | 2940600002994               | Aparat de sudura                                                                                                                                                    | h-ut     | 0,0239                                                          | 0,1912                           |
| <b>4</b>                           | <b>SF01C</b>                | <b>Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic</b> | <b>m</b> |                                                                 | <b>52,0000</b>                   |
|                                    | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                               | h-om     | 0,1600                                                          | 8,3200                           |
| <b>5</b>                           | <b>RpIF09B</b>              | <b>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D22x9 mm</b>                                                               | <b>m</b> |                                                                 | <b>22,0000</b>                   |
|                                    | 7136040011800               | Instalator incalzire                                                                                                                                                | h-om     | 0,4200                                                          | 9,2400                           |
|                                    | 332333320517443335223       | Termoizolatie conducte D22x9 mm                                                                                                                                     | m        | 1,0300                                                          | 23,7930                          |
| <b>6</b>                           | <b>RpIF09B</b>              | <b>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D28x9 mm</b>                                                               | <b>m</b> |                                                                 | <b>22,0000</b>                   |
|                                    | 7136040011800               | Instalator incalzire                                                                                                                                                | h-om     | 0,4200                                                          | 9,2400                           |
|                                    | 33233320517443335223        | Termoizolatie conducte D28x9 mm                                                                                                                                     | m        | 1,0300                                                          | 23,7930                          |
| <b>7</b>                           | <b>RpIF09B</b>              | <b>Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D35x9 mm</b>                                                               | <b>m</b> |                                                                 | <b>8,0000</b>                    |
|                                    | 7136040011800               | Instalator incalzire                                                                                                                                                | h-om     | 0,4200                                                          | 3,3600                           |

|                                      |                           |                                                                                                                                                                       |      |        |         |
|--------------------------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|
| 1                                    | 2                         | 3                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6       |
|                                      | 23332051744333<br>5223    | Termoizolatie conducte D35x9 mm                                                                                                                                       | m    | 1,0300 | 8,6520  |
| 8                                    | SD19A                     | Robinet cu sfera PPR D 15 mm                                                                                                                                          | buc  |        | 15,0000 |
|                                      | 7136020011620             | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,2300 | 3,4500  |
|                                      | 29131245031503<br>335     | Robinet cu sfera PPR D 15 mm                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 15,2250 |
| 9                                    | SD19A                     | Robinet cu sfera PPR D 20 mm                                                                                                                                          | buc  |        | 3,0000  |
|                                      | 7136020011620             | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,2300 | 0,6900  |
|                                      | 29131245031503<br>33      | Robinet cu sfera PPR D 20 mm                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 3,0450  |
| 10                                   | SD19A                     | Robinet cu sfera PPR D 25 mm                                                                                                                                          | buc  |        | 1,0000  |
|                                      | 7136020011620             | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,2300 | 0,2300  |
|                                      | 29131245031555<br>0333    | Robinet cu sfera PPR D 25 mm                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 1,0150  |
| 11                                   | SD13A                     | Supapa de sens D25 mm                                                                                                                                                 | buc  |        | 1,0000  |
|                                      | 7136020011620             | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,3300 | 0,3300  |
|                                      | 29131242042103<br>3       | Supapa de sens D25 mm                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 1,0200  |
|                                      |                           | Total                                                                                                                                                                 |      |        |         |
|                                      |                           | Total Sistemul A1 (apa rece)                                                                                                                                          |      |        |         |
| 1.2. Sistemul T3 (apa calda)         |                           |                                                                                                                                                                       |      |        |         |
| 12                                   | SA14B                     | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)                                                    | m    |        | 5,0000  |
|                                      | 7136020011620             | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,3100 | 1,5500  |
|                                      | 25212164437170<br>50      | Teava PPR, D=20 mm                                                                                                                                                    | m    | 1,0200 | 5,1000  |
|                                      | 2112307325046             | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                     | kg   | 0,0200 | 0,1000  |
|                                      | 3220137315778             | Decapant                                                                                                                                                              | kg   | 0,0060 | 0,0300  |
|                                      | 2462107332752             | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                 | kg   | 0,0020 | 0,0100  |
|                                      | 2940600002994             | Aparat de sudura                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0206 | 0,1030  |
| 13                                   | SA14C                     | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=25 mm)                                                    | m    |        | 3,0000  |
|                                      | 7136020011620             | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,3300 | 0,9900  |
|                                      | 12222521216717<br>050     | Teava PPR, D=25 mm                                                                                                                                                    | m    | 1,0200 | 3,0600  |
|                                      | 2112307325046             | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                     | kg   | 0,0200 | 0,0600  |
|                                      | 3220137315778             | Decapant                                                                                                                                                              | kg   | 0,0060 | 0,0180  |
|                                      | 2940600002994             | Aparat de sudura                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0219 | 0,0657  |
| 14                                   | SF01C                     | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic          | m    |        | 8,0000  |
|                                      | 7136020011620             | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,1600 | 1,2800  |
| 15                                   | RpIF09B                   | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D22x9 mm                                                                        | m    |        | 5,0000  |
|                                      | 7136040011800             | Instalator incalzire                                                                                                                                                  | h-om | 0,4200 | 2,1000  |
|                                      | 3323333205174<br>43335223 | Termoizolatie conducte D22x9 mm                                                                                                                                       | m    | 1,0300 | 5,4075  |
| 16                                   | RpIF09B                   | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D28x9 mm                                                                        | m    |        | 3,0000  |
|                                      | 7136040011800             | Instalator incalzire                                                                                                                                                  | h-om | 0,4200 | 1,2600  |
|                                      | 33233320517443<br>335223  | Termoizolatie conducte D28x9 mm                                                                                                                                       | m    | 1,0300 | 3,2445  |
| 17                                   | SD19A                     | Robinet cu sfera PPR D 15 mm                                                                                                                                          | buc  |        | 9,0000  |
|                                      | 7136020011620             | Instalator apa, canal                                                                                                                                                 | h-om | 0,2300 | 2,0700  |
|                                      | 29131245031503<br>335     | Robinet cu sfera PPR D 15 mm                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 9,1350  |
|                                      |                           | Total                                                                                                                                                                 |      |        |         |
|                                      |                           | Total Sistemul T3 (apa calda)                                                                                                                                         |      |        |         |
| 1.3. Retele interioare de canalizare |                           |                                                                                                                                                                       |      |        |         |
| 18                                   | SC04A                     | Lavoar din ceramica. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc  |        | 8,0000  |

| 1         | 2                      | 3                                                                                                                                                                                                                            | 4          | 5      | 6              |
|-----------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|----------------|
|           |                        | <b>(cu 2 robineti)</b>                                                                                                                                                                                                       |            |        |                |
|           | 7136020011620          | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 1,8500 | 14,8000        |
|           | 26221024380001         | Lavoar ceramica (cu 2 robineti)                                                                                                                                                                                              | buc        | 1,0100 | 8,2416         |
| <b>19</b> | <b>SD04A</b>           | <b>Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"</b>                                                    | <b>buc</b> |        | <b>8,0000</b>  |
|           | 7136020011620          | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 1,6500 | 13,2000        |
|           | 2913124201370          | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                  | buc        | 1,0000 | 8,0000         |
|           | 2513307336204          | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                   | buc        | 2,0000 | 16,0000        |
| <b>20</b> | <b>SD02A</b>           | <b>Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.- Coloana dus</b>                          | <b>buc</b> |        | <b>1,0000</b>  |
|           | 7136020011620          | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 1,1500 | 1,1500         |
|           | 291312420122350        | Baterie de perete pt. baie cu dus - Coloana dus                                                                                                                                                                              | buc        | 1,0000 | 1,0050         |
| <b>21</b> | <b>SC12A aplicativ</b> | <b>Draperie pentru dus (in set) +suport</b>                                                                                                                                                                                  | <b>buc</b> |        | <b>1,0000</b>  |
|           | 7136020011620          | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 0,5500 | 0,5500         |
|           | 262210245150033        | Draperie pentru dus (in set) +suport                                                                                                                                                                                         | buc        | 1,0100 | 1,0302         |
| <b>22</b> | <b>SB08E</b>           | <b>Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 110 mm PPVC</b>                                                                            | <b>m</b>   |        | <b>30,0000</b> |
|           | 7136020011620          | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 0,3200 | 9,6000         |
|           | 252121672016052        | Teava din material plastic pentru canalizare d 110 mm                                                                                                                                                                        | m          | 1,0300 | 30,9000        |
|           | 2451437345967          | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                             | kg         | 0,0150 | 0,4500         |
| <b>23</b> | <b>SB08C</b>           | <b>Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PVC</b>                                                                              | <b>m</b>   |        | <b>12,0000</b> |
|           | 7136020011620          | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 0,2500 | 3,9000         |
|           | 25212167201608         | Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm                                                                                                                                                                         | m          | 1,0300 | 16,0680        |
|           | 2451437345967          | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                             | kg         | 0,0040 | 0,0624         |
| <b>24</b> | <b>SC07A</b>           | <b>Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S</b> | <b>buc</b> |        | <b>2,0000</b>  |
|           | 7136020011620          | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 4,7000 | 9,4000         |
|           | 2622102442760          | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                                                             | buc        | 1,0100 | 2,1210         |
|           | 2622102452900          | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                          | buc        | 1,0000 | 2,1000         |
|           | 2913134201561          | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                                 | buc        | 1,0000 | 2,1000         |
|           | 2913134201755          | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                      | buc        | 1,0000 | 2,1000         |
|           | 2874134203260          | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                              | buc        | 1,0000 | 2,1000         |
|           | 2521216720210          | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                           | m          | 1,0000 | 2,1000         |
|           | 2513307336203          | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                                | buc        | 1,0000 | 2,1000         |
|           | 2875114200400          | Tragator pt. closet                                                                                                                                                                                                          | buc        | 1,0000 | 2,1000         |
|           | 2875116710000          | Rama cu capac pt. closet                                                                                                                                                                                                     | buc        | 1,0000 | 2,1000         |
|           | 2513736621595          | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                                | buc        | 1,0000 | 2,1000         |
| <b>25</b> | <b>SB28A</b>           | <b>Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.</b>                                                                                                                                              | <b>buc</b> |        | <b>1,0000</b>  |
|           | 7136020011620          | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 0,2500 | 0,2500         |
|           | 2523126721153          | Sifon de pardoseala din polipropilena d50 mm                                                                                                                                                                                 | buc        | 1,0000 | 1,0100         |
|           | 2451437345967          | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                             | kg         | 0,0035 | 0,0035         |
|           | 2112307325046          | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                            | kg         | 0,0100 | 0,0101         |
| <b>26</b> | <b>SB28A</b>           | <b>Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.- Trapa dus cu scurgere rotativa/flexibila, lungime 600-800 mm</b>                                                                                | <b>buc</b> |        | <b>1,0000</b>  |
|           | 7136020011620          | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 0,2500 | 0,2500         |
|           | 2523126721125233       | Trapa dus cu scurgere rotativa/flexibila, lungime 600-800 mm                                                                                                                                                                 | buc        | 1,0000 | 1,0100         |

| 1                             | 2                     | 3                                                                                                                                                                                                                             | 4             | 5      | 6              |
|-------------------------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|----------------|
|                               | 2451437345967         | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                              | kg            | 0,0035 | 0,0035         |
|                               | 2112307325046         | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                             | kg            | 0,0100 | 0,0101         |
| 27                            | SC02A                 | <b>Cada de dus din acril, cu sifon si mecanism de fixare</b>                                                                                                                                                                  | <b>buc</b>    |        | <b>1,0000</b>  |
|                               | 7136020011620         | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                         | h-om          | 1,8500 | 1,8500         |
|                               | 28751142007812<br>104 | Cada de dus din acril, cu sifon si mecanism de fixare                                                                                                                                                                         | buc           | 1,0000 | 1,0300         |
|                               | 2875114203270         | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                            | buc           | 1,0000 | 1,0300         |
|                               |                       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                  |               |        |                |
|                               |                       | <b>Total Retele interioare de canalizare</b>                                                                                                                                                                                  |               |        |                |
| <b>1.4. Retele exterioare</b> |                       |                                                                                                                                                                                                                               |               |        |                |
| 28                            | TsC03B3               | <b>Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. II</b>                   | <b>100 m3</b> |        | <b>0,2450</b>  |
|                               | 2952260003501         | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                                                                   | h-ut          | 2,9500 | 0,7228         |
| 29                            | TsA20B                | <b>Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu</b>                                                              | <b>m3</b>     |        | <b>1,0000</b>  |
|                               | 9310060019900         | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                          | h-om          | 2,0600 | 2,0600         |
| 30                            | AcF03A                | <b>Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Pat de nisip, H=100 mm)</b>        | <b>m3</b>     |        | <b>2,4800</b>  |
|                               | 9312040019600         | Sapator                                                                                                                                                                                                                       | h-om          | 0,6100 | 1,5128         |
|                               | 1421102200525         | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                             | m3            | 1,0250 | 2,5420         |
| 31                            | TsC03F1               | <b>Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Ingramadirea si incarcarea pamintului)</b> | <b>100 m3</b> |        | <b>0,0500</b>  |
|                               | 2952260003501         | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                                                                   | h-ut          | 2,2500 | 0,1125         |
| 32                            | TsI50A5               | <b>Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km</b>                                                                                                                                                  | <b>t</b>      |        | <b>1,0000</b>  |
|                               | 3410540000006         | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                             | h-ut          | 0,1060 | 0,1060         |
| 33                            | TsC51B                | <b>Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II</b>                                                                                                                                                       | <b>100 m3</b> |        | <b>0,0500</b>  |
|                               | 9310060019900         | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                          | h-om          | 0,3600 | 0,0180         |
|                               | 1411122201752         | Piatra sparta                                                                                                                                                                                                                 | m3            | 0,0040 | 0,0002         |
|                               | 2952260003554         | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                                                                                                                                         | h-ut          | 0,4000 | 0,0200         |
| 34                            | TsD01B                | <b>Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu</b>             | <b>m3</b>     |        | <b>12,0000</b> |
|                               | 9310060019900         | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                          | h-om          | 0,3100 | 3,7200         |
| 35                            | TsD04B                | <b>Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv</b>                                | <b>m3</b>     |        | <b>12,0000</b> |
|                               | 9310060019900         | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                          | h-om          | 0,7500 | 9,0000         |
|                               | 4100116202806         | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                      | m3            | 0,1000 | 1,2000         |
| 36                            | TsD02A1               | <b>Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm</b>                                                      | <b>100 m3</b> |        | <b>0,0700</b>  |
|                               | 2952260003553         | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                                                                                           | h-ut          | 1,0900 | 0,0763         |

| 1                     | 2                           | 3                                                                                                                                                                                         | 4      | 5      | 6       |
|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|---------|
| 37                    | TsD05B                      | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 |        | 0,0700  |
|                       | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                      | h-om   | 8,8200 | 0,6174  |
|                       | 2952270004021               | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)                                                                                                                                     | h-ut   | 9,4300 | 0,6601  |
| 38                    | AcA52A                      | Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, (Conducta PE100, PN10, SDR17, D=32x2,0 mm)                                                                   | m      |        | 21,0000 |
|                       | 7136080025000               | Montator conducte                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0360 | 0,7560  |
|                       | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                     | h-om   | 0,0180 | 0,3780  |
|                       | 25212167100031<br>112133333 | Conducta PE100, PN10, SDR17, D=32x2,0 mm                                                                                                                                                  | m      | 1,0030 | 21,0630 |
|                       | 3410440005604               | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)                                                                                                                                                  | h-ut   | 0,0400 | 0,8400  |
|                       | 2952160007253               | Utilaj pentru intindere teava                                                                                                                                                             | h-ut   | 0,0400 | 0,8400  |
| 39                    | AcA08A                      | Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, (Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN 4, SDR41, D=110 mm)          | m      |        | 10,0000 |
|                       | 7136050012000               | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                 | h-om   | 0,3000 | 3,0000  |
|                       | 25212167033050<br>0112      | Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN 4, SDR41, D=110 mm                                                                                                                               | m      | 1,0400 | 10,4520 |
|                       | 2952270003306               | Electropompa de apa 4-6 kw                                                                                                                                                                | h-ut   | 0,0010 | 0,0100  |
|                       |                             | Total                                                                                                                                                                                     |        |        |         |
|                       |                             | Total Retele exterioare                                                                                                                                                                   |        |        |         |
|                       |                             | Total                                                                                                                                                                                     |        |        |         |
|                       |                             | CAS                                                                                                                                                                                       |        |        |         |
|                       |                             | Transportarea materialelor                                                                                                                                                                |        |        |         |
|                       |                             | Cheltuieli de depozitare                                                                                                                                                                  |        |        |         |
|                       |                             | Cheltuieli de regie                                                                                                                                                                       |        |        |         |
|                       |                             | Beneficiu de deviz                                                                                                                                                                        |        |        |         |
|                       |                             | Total Lucrari de constructie                                                                                                                                                              |        |        |         |
| 2. Lucrari de montare |                             |                                                                                                                                                                                           |        |        |         |
| 40                    | SE52B                       | Montare pompa                                                                                                                                                                             | buc    |        | 1,0000  |
|                       | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                     | h-om   | 2,8000 | 2,8000  |
|                       |                             | Total                                                                                                                                                                                     |        |        |         |
|                       |                             | CAS                                                                                                                                                                                       |        |        |         |
|                       |                             | Cheltuieli de regie                                                                                                                                                                       |        |        |         |
|                       |                             | Beneficiu de deviz                                                                                                                                                                        |        |        |         |
|                       |                             | Total Lucrari de montare                                                                                                                                                                  |        |        |         |
| 3. Utilaj             |                             |                                                                                                                                                                                           |        |        |         |
| 41                    | pret de piata               | Pompa Ruris Aqua 11S                                                                                                                                                                      | buc    |        | 1,0000  |
|                       | 5355455                     | Pompa Ruris Aqua 11S                                                                                                                                                                      | buc    | 1,0000 | 1,0000  |
| 42                    | pret de piata               | Statie de filtrare apa in set                                                                                                                                                             | buc    |        | 1,0000  |
|                       | 535545533                   | Statie de filtrare apa in set                                                                                                                                                             | buc    | 1,0000 | 1,0000  |
| 43                    | pret de piata               | Statie de acumulare deseuri menajere din plastic V=3 m3                                                                                                                                   | buc    |        | 1,0000  |
|                       | 533335545533                | Statie de acumulare deseuri menajere din plastic V=3 m3                                                                                                                                   | buc    | 1,0000 | 1,0000  |
|                       |                             | Total                                                                                                                                                                                     |        |        |         |
|                       |                             | Cheltuieli de achizitionare-depozitare                                                                                                                                                    |        |        |         |
|                       |                             | Total Utilaj                                                                                                                                                                              |        |        |         |
|                       |                             | Total                                                                                                                                                                                     |        |        |         |
|                       |                             | TVA                                                                                                                                                                                       |        |        |         |
|                       |                             | Total deviz:                                                                                                                                                                              |        |        |         |

